



xxx **INNER WHEEL CLUB**  
**Distrikt 236**  
**Sverige**  
**Världspresident Trish Douglas**  
**Årets motto Shine a light**

BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236  
International Inner Wheel  
Sweden

Månadsbrev 12  
2024-05-16  
President Christina Fransson  
Sekreterare Ingrid Krafft

Kära Inner Wheel medlem!

Här kommer en sommarhälsning från styrelsen!

I år har vi haft ett fint Inner Wheel år, 2023-07-01—2024-06-30. Nio månadsmöten med intressanta föreläsare och vi avslutade året med ett besök på Viareds Center i Viared.

Flera hade anmält sig, 28 stycken, både medlemmar och gäster, till denna intressanta byggnad i Viared.

När man kommer fram ser man en mörk träbyggnad, där etagen höjer sig över varandra i olika nivåer. Helt fantastiskt.

Vi samlades klockan 16.45 i entrén där vår president Christina hälsade oss välkomna och lämnade över ordet till Margareta Björnell, som berättade om byggnadens tillkomst.

Från början var det en stor långtradarparkering här, men för 12 år sedan började Gert Vingård och Åke Björnell att diskutera förslag hur man skulle kunna använda den här centrala platsen till något bättre. Han gav flera förslag med speciell arkitektur och med miljövänligt material. Till slut fattades beslut för byggnaden och RO-gruppen fick i uppdrag att utföra arbetet.

Entrén är väldigt speciell. Första känslan är grönska överallt. Man tror att det måste vara konstgjort, men absolut inte. Det är 3500 plantor planterade i filt längs med väggar och staplar. Ena väggen täcks av 1000 böcker, halvfranska band. Vilken syn.

Vid sidan om dessa står ett fantastiskt akvarium. Där simmar fiskarna runt i saltvatten och gröna växter och de kan njuta av utsikten genom glasklara rutor.

I fönstret innanför entrén står en rengjord plog som hade används i forna tider.

Utanför står Eva Hilds konstverk Osoutside och byggnaden omges av stenmurar av natursten.

I samma byggnad finns också en frisör och en mindre servicebutik.

Efter informationen var det dags att tåga upp en trappa där middagen serverades. Vi fick grillad kalv med sparris, madeirasky och potatiskaka, öl, vatten eller vin. Kaffe med minikaka, som hade en bild på byggnaden, serverades på terrassen i strålande väder och med stor utsikt.

Vår president tackade för kvällen, önskade glad sommar och hälsade välkommen till årsmötet den 12 september. Vi träffas som vanligt klockan 18.00 på Annelundsvillan.

Vill också påminna om medlemsavgiften för år 2024-2025. Årsavgiften är 600:-. Beloppet sätts in på Bg 358-7847 senast den 30 juni 2024. Kom ihåg att skriva ditt namn. Bifogar faktura.

Önskar er alla en riktigt fin sommar, så syns vi till hösten. Ingrid Krafft







